浙江省医学会文件

浙医会〔2022〕45 号

关于召开2022年浙江省医学会医学微生物与
免疫学分会学术年会的通知

各有关医疗卫生单位：
浙江省医学会医学微生物学与免疫学分会拟于 2022 年 7 月

28-30 日于杭州召开“2022 年浙江省医学会医学微生物与免疫
学分会学术年会”。在持续抗击新冠肺炎疫情工作中，从事感
染性疾病的同道，舍生忘死奋战在疫情防治第一线，微生物与
免疫学相关技术在病原检测上被提升到一个新的高度。大会将
秉承以往学术大会的成功经验，以微生物与免疫学为基础，传
播最新医学、新理论、新技术和新进展。为了能给参会者提供
更多获取信息和交流的机会，届时大会除安排国内外知名专家
作主场特邀报告外，还将同时举办“微免学术新星”、“感染
MDT”大赛及“优秀论文”报告。欢迎从事相关科研、教学、医
疗、疾病预防与控制、检验检疫、生物技术研发等相关工作的
专家学者积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议对象：
1、浙江省医学会医学微生物与免疫学分会全体委员及青年委员；
2、全国呼吸、感染、ICU、血液、风湿免疫及肿瘤等感染

相关领域人员；
3、临床检验、临床药师及医院感染控制相关人员；

4、疾病预防与控制、检验检疫、生物技术研发等相关工作人员。
二、会议时间：
2022年 7月 28日下午报到，7月29日全天-30日上午会议，

30 日下午撤离。
三、会议地点：
杭州瑞立江河汇酒店（浙江省杭州市上城区三新路 9 号，

原之江路 1299 号，0571-87337777）（地铁 9 号线：江河汇
C1 出口，步行约 8 分钟）。

四、会议经费：
本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址：https://2022zjwm.sciconf.cn
1、注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电

子普通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：
请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）

2、取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能
参加会议，可在 2022 年 7 月 21 日前（含）可以取消注册，并
在网站上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办
理完毕。2022 年 7 月 21 日后收到退款申请的，不予退款。

3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。
五、其他：
根据疫情防控要求 , 参会者会前 14 天内无国内中高风 险地

区旅居史 , 会前 21 天内无境外旅居史 ; 建议 48 小时内进行核酸
检测并携带阴性证明 , 建议完成新冠疫苗全程接种 ; 现场需出示
健康码及行程码 ( 无星号 ), 无发热及健康码和行程码为 " 绿码 "
者方可参会 , 省外参会者除上述要求外还需提供 48 小时内核酸检
测阴性证明方可参会。参会者须全程佩戴口罩，感谢您的配合。

六、联系人：
浙江省人民医院　　　李　曦　18758193899
浙江省医学会学术部　蔡艺琳　13732264893

2022 年 5 月 24 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2022 年 5 月 24 日